
018.865.943-92Luzia Samara Alves de Mendonca

067.158.223-28Marielle Viana de Oliveira

Edicassia Chaves da Silva 030.370.383-06

Antonia da Silva Oliveira Sousa 931.703.273-72
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PREFEITURA MUNICIPAL

A Secretaria Municipal de Educapao, no exercicio de suas competencias, torna publico 
a CONVOCAQAO PARA A 1a CHAMADA/2024 DOS CLASSIFICADOS DE ACORDO 
COM O EDITAL DE CHAMADA PUBLICA DE MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR N°001/2024:

DATA DA CHAMADA: 16 de fevereiro de 2024
HORARIO: 8h
LOCAL: CENTRO ADMINISTRATIVO, BR 343, BAIRRO SAO SEBASTIAO

Secretaria Municipal de Educapao 
Altos-PI - CNPJ 06.554.794/0005 - 45

MUNICiPIO DE ALTOS - PIAUI 
Prefeitura Municipal de Altos 

Secretaria Municipal de Educa^ao - SEMED 
CNPJ N°. 06.554.794/0005 - 45

Laiane Fidalgo Ferreira 
Suely da Silva Abreu______
Neidiane Ribeiro de Oliveira

Mariana Barbosa Pinto________
Maria Luzanira Ferreira da Silva

Joao Victor Sousa Lopes_____
Bmna Maria Ferreira de Sousa

045,071,893-06
637.179.483-34
058.802.503-85

005,217.893-54
024.689.903-40

074.851.223-39
067.982.393-07

FICAM CONVOCADOS o pessoal abaixo relacionado a comparecer, no enderepo, 
horario e local acima, para lotapao no quadro de vagas dispom'veis, conforme resultado 
do EDITAL N° 001/2024:
ROTA 01

JL
JI
ROTA 02

ROTA 03
_r
JI
ROTA 04

ROTA 05

ROTA 06

ROTA 07
JI

2°

DOCUMENTOS OBRIGATORIOS:
a) Copia identidade
b) Copia epf
c) Copia carteira de trabalho
d) Copia titulo de eleitor
e) Quitagao eleitoral
f) Copia pis/pasep/nis
g) Copia da certidao de reservista (masculino)
h) Copia comprovante de residencia
i) Documentos de comprovagao do requisito minimo/ qualificagao profissional, de 

acordo com o cargo pleiteado
j) 01 foto 3x4
k) Certidao negativa de antecedentes criminais

u Altos
Educate PARAf B 

secretana Municipal



028.906.953-01

r 110.682.713-96

048.838.633-01

048.793.383-46

887.979.703-44

818.811.003-59

029.626.543-80

Valdircnc de Araujo da Silva 019.563.013-05

076.283.063-81
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Secretaria Municipal de Educapao
Altos-PI - CNPJ 06.554.794/0005 - 45

MUNICIPIO DE ALTOS - PIAUI 
Prefeitura Municipal de Altos 

Secretaria Municipal de Educa^ao - SEMED 
CNPJ N°. 06.554.794/0005 - 45

Mayrla Ncres de Araujo______
Jose Eduardo Rodrigues Ribeiro

Joseane Lopes de Oliveira_____________
Francisca Maura Cardoso dos Santos Silva 
Maria Karolina Pereira da Silva

056.174.153-01
090.262.723-67

057.350.013-45
076.693.933-27

713,902.273-91
075.513,063-40
059.764.783-60

915,861.353-68
059.462.073-26

007.258.563-35
048.386.343-23

052.992.193-69
034.627.273-46

064.440.793-06
089.411.363-18

009.125.313-63
075.865.283-65

062.901.283-02
912.664.163-15
121.460.243-44

------------- 2

Francisca Silva do Nascimento________
0________________________________
Francisca Arquclany Alves de Oliveira

1 ________________________________
Francilda Rodrigues Silva____________

2 ________________________________
Rinamara da Silva Martins___________

3 ________________________________
Maria de Nazarc Oliveira Rosa________

4 ________________________________
Joao Phcdro Lima do Nascimento Santos 
Douglas dos Santos Soares___________

5 ________________________________
Maria do Desterro Sousa Silva________
Maria da ConcciQao Sousa Santiago
Beatriz Paiva Viana Rodrigues________

6 ________________________________
Francisca Fernanda Alves Ferreira_____
Adriana de Oliveira Silva____________

7 |
Maria Ferreira da Silva______________
Roscane Teixeira de Sousa___________

8 ________________________________
Carlos da Costa Sousa_______________

9 ________________________________
Rita Maria da Silva Lima

Naianc Ribeiro da Silva 
Noel Carvalho de Sousa

ROTA 21

2°
Oneide Pereira da Silva
Carolina Aragao Borges

ROTA 22

ROTA 23

2°
Luciana Martins Mendes
Antonio Francisco Costa Lima

ROTA 24_____________________
1° Claudia Ferreira Lima_______

ROTA 25

21
3°

ROTA 08

21
ROTA 09

1°____
ROTA1

1°____
ROTA 1

1°____
ROTA1

1°____
ROTA 1

1°____
ROTA1

1°____
2°____

ROTA1
1°____
2°____
3°____

ROTA1
1°____
2°____

ROTA1
1°____
2°____

ROTA
1°____

ROTA
1°____

ROTA 20
21

2°
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034.493.153-66

065.438.423-18

031.390.523-16

073.144.293-83Anderson da Cruz Raulino

007.777.091-98

010.377.003-84
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Maria do Socorro Paz Cavalcante Ribeiro 
Maria Elisvania Pereira Alencar

076.423.763-24
053.525.633-75

041.548.763-33
689.454.183-34

072.088.613-90
066.660.023-69

021.219.693-65
072.345.803-01
050.667.543-26
050.246.353-88

039.069.563-77
083.639.993-50

005.687.783-83
024.554.613-86

Carlazanc dos Santos Macedo
7_______________________
Ines Alves Ferreira Neta

Maria do Socorro Marcos Sousa
Maria de Jesus Assuncao_________

0_____________________________
Antonio Jcfcrson Morais Oliveira
Rai^a dos Santos Diniz___________

1 _____________________________
Jonathas Simeao de Carvalho_____

2 _____________________________
Isabel Cristina Gomes de Oliveira
Manoel Gomes da Silva Neto______
Ivancuda Oliveira Alves_________
Francisca Nonata de Sousa Silva

3 ____________________________
Luciana Alves da Silva___________
Hitalo Gabriel Germano de Andrade

ROTA 26________________________
1°_____ Pedro Pinheiro dos Santos Neto

ROTA 27 

2°
Maria de Fatima Gomes da Silva 
Renesonn Lima de Carvalho

ROTA 28__________ _______________
1° I Bcnedilson Viana Gomes______

ROTA 29 ________________
1°____
2°____

ROTA ■
1°____
2°____

ROTA;
1°____

ROTA;
1°____
2°____
3°____
4°____

ROTA;
1°____
2°____

ROTA 34
Ji
ROTA 35

1°
Ji
ROTA 36

1°___
ROTA

1°
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